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Panowie Oficerowie, śołnierze, Szanowni Państwo! 
 
 
Z okazji Święta Dowództwa Operacyjnego Sił Zbrojnych pragnę przekazać oficerom, 
podoficerom oraz pracownikom cywilnym Dowództwa serdeczne powinszowania.  
 
Jako Zwierzchnik Sił Zbrojnych pragnę wyrazić szacunek i uznanie dla Państwa wysokich 
kwalifikacji zawodowych oraz osobistego zaangaŜowania. Państwa praca i wysiłek w istotny 
sposób przyczyniają się do wzrostu sprawności, skuteczności i prestiŜu Sił Zbrojnych 
Rzeczypospolitej Polskiej.  
 
Dowództwo Operacyjne odpowiada za Polskie Kontyngenty Wojskowe w misjach i operacjach 
poza granicami kraju. Zgodnie z najlepiej pojętą racją stanu Polska bierze współodpowiedzialność  
za bezpieczeństwo międzynarodowe, za walkę z terroryzmem i przeciwdziałanie lokalnym 
konfliktom. Polscy Ŝołnierze od lat są obecni w wielu miejscach na świecie – tam,  
gdzie ludzkiemu Ŝyciu, zdrowiu i wolności grozi niebezpieczeństwo, gdzie łamane są prawa 
człowieka i gdzie ludność cywilna cierpi wskutek działań wojennych. Dowództwo oraz Ŝołnierze 
Polskich Kontyngentów Wojskowych swoją słuŜbą i Ŝołnierskim poświęceniem wspierali dzieło 
stabilizowania sytuacji w Iraku, Afganistanie oraz Republice Czadu, udowadniając, Ŝe są zdolni 
wykonać najtrudniejsze zadania. 
 
Dziękuję Dowództwu Operacyjnemu Sił Zbrojnych za wzorową koordynację naszych 
wojskowych misji zagranicznych, za poświęcenie w spełnianiu Ŝołnierskich obowiązków,  
za znaczący wkład w podtrzymanie międzynarodowego wizerunku Polski jako partnera lojalnego  
i wiarygodnego. Jako Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej pragnę wyrazić, iŜ macie prawo 
odczuwać dumę z dobrze spełnionej powinności podczas tych niełatwych i często 
niebezpiecznych operacji, wymagających duŜej odwagi, sumienności, odpowiedzialności  
i najwyŜszego Ŝołnierskiego profesjonalizmu. 
 
W dniu Święta, pragnę na ręce Pana Generała złoŜyć kadrze oficerskiej, podoficerskiej,  
a takŜe pracownikom Dowództwa Operacyjnego serdeczne Ŝyczenia wielu kolejnych sukcesów  
w pracy na rzecz bezpieczeństwa Polski i świata, wszelkiej pomyślności w Ŝyciu osobistym,  
a takŜe Ŝyczenia satysfakcji i uznania, jakie daje zaszczytna słuŜba w Siłach Zbrojonych 
Rzeczypospolitej. 
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